

YENİ YILDA BAŞKA BİR DÜNYA VE TÜRKİYE İSTİYORUZ

Türkiye önemli gelişmelerle dolu 2008 yılını geride bırakarak yeni bir yıla girmektedir.

2008 yılı maalesef hak kayıpları, özelleştirmeler, küresel ekonomik kriz, kapanan iş yerleri, işten çıkarmalar, artan yoksulluk, doğal gaz, elektriğe, ulaşım yapıları zam yağmuru ile hatırlanacaktır. 2009 da toplum için umut vadeden bir yıl olarak görünmemektedir.

2008 yılı da göstermiştir ki, emperyalizm ve işbirlikçilerince Türkiye'nin bütün zenginlikleri talan edilmekte, ülkemiz "Büyük/Genişletilmiş Ortadoğu Projesi" gibi tehlikeli senaryoların içine çekilmeye çalışılmakta, "ılımlı İslam modeli" ile cumhuriyetin modern/çağdaş toplumsal yaşam kazanımları geriletilmek istenmekte, küresel ekonomik kriz ile yoksulluk, işsizlik ve hak kayıpları derinleşmektedir.

Yine 2008 yılı göstermiştir ki, Türkiye'de insanca, hakça, eşitlikçi, adil bir ekonomik-sosyal gelişmeyi esas alan bağımsız, demokratik bir program ve onu temsil edecek bir irade boşluğu bulunmakta; yeni liberal programların uygulayıcısı gerici çevreler ülkemizin bugününü ve geleceğini karartmaktadır.

Ülkemiz ve meslek alanlarımız açısından 2008 yılı da, 24 Ocak 1980'den beri izlenen ekonomik ve sosyal politikaların yoğunlaşarak devam ettiği bir gerileme yılı olmuştur. Ekonomide serbestleşme, küreselleşme, AB süreçleriyle birlikte yatırımlarda ve istihdamda düşme yaşanmış, ithalat ile ihracat arasındaki dengesizlik artmış, sanayimiz fason üretime daha fazla bağlanmış, işsizlik ve yoksulluk artmış, sosyal devlete önemli darbeler indirilmiş, sağlıktan enerjiye dek yapılan özelleştirmelerle topluma yönelik kamu hizmetlerinde önemli gerilemeler yaşanmıştır. Öyle ki ülkemizin geleceği ipotek altına alınmakta, Türkiye üretim ve geleceğini planlama yeteneğini kaybetmektedir.

IMF ve Dünya Bankası'nın dayattığı yatırımsızlık ve özelleştirmeler ile Dünya Ticaret Örgütü ve Avrupa Birliği kanallarından dayatılan teknik ve mesleki mevzuat uyarınca mühendislik, mimarlık meslek alanlarının düzenlenmesine yönelik uyumlaştırma çabaları, ülkemiz sanayisi ve mühendislik disiplinlerine büyük darbeler vurmakta ve meslek alanlarımız daraltılmaya çalışılmaktadır.

Böylesi kritik bir ortamda Oda Yönetiminde bulunan anlayış Makina Mühendisleri Odası'nın örgütlü olduğu tüm birimlerinde sanayileşen, demokratikleşen ve bağımsız bir Türkiye mücadelesinde hep en önde saf tutmuş; sokakta, hukuki platformlarda ve tüm etkinliklerde ülkesinin, mesleğinin, meslektaşının hak ve çıkarlarını korumaya ve geliştirmeye çalışmıştır.

Kamusal sorumluluğumuzun bilinciyle, bugüne kadar mesleki ve toplumsal konularda verdiğimiz mücadele ve pek çok alanda elde ettiğimiz kazanımlar örgütsel heyecanımızı diri tutarak önümüzdeki dönemlere mihenk taşı oluşturacaktır.

Bu noktada örgütümüzün güçlendirilmesi; TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın, Türkiye'nin bugünkü olumsuz noktaya getirilmesinde sorumluluğu olan gerici siyasal güçlere karşı demokratik bir mevzi olarak korunması, önümüzde önemli bir görev olarak durmaktadır.

2009'a bu sorumluluklar ile giriyor ve birlikte yürümeye devam ediyoruz. Bütün üye arkadaşlarımızın yeni yılını kutluyor, yeni yılın hepimiz ve ülkemiz için barış, kardeşlik ve mutluluk getirmesini diliyoruz.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu